

政府采购合同（合同文本）

甲方：杭锦旗独贵塔拉镇人民政府

地址：鄂尔多斯市杭锦旗

乙方：杭锦旗农泰丰农牧业科技有限公司

地址：鄂尔多斯市杭锦旗

合同号：ESZCHJS-G-H-220044

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》等相关法律法规，甲、乙双方就杭锦旗独贵塔拉镇人民政府采购2022年塔然高勒管委会电商扶贫培训基地设备配套项目（ESZCHJS-G-H-220044、备案编号：鄂财购备字(电子)[2022]HJ00971号），经平等自愿协商一致达成合同如下：

一、合同文件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分：

- 1、合同格式以及合同条款
- 2、中标结果公告及中标通知书
- 3、招标文件
- 4、投标文件
- 5、变更合同

二、本合同所提供的标的物、数量及规格等详见中标结果公告及后附清单。

三、合同金额

合同金额为人民币大写：贰佰肆拾陆万伍仟零叁拾陆元整，¥246.5036万元

四、付款方式及时间

- 1、共一期：支付100%。合同中约定。
- 2、大型的生产设备需要质保金，质保金按照设备总金额的5%留存，乙方签收设备后半之内无质量问题后一次性付清。
- 3、根据生产设备留存的质保金要由乙方付到甲方指定账户。

五、交货安装

交货时间：合同签订后30日历日内供货完毕

交货地点：杭锦旗塔然高勒管委会电商扶贫培训基地

六、质量

乙方提供的标的物应符合国家相关质量验收标准，且能够提供相关权威部门出具的产品质量检测报告；提供的相关服务符合国家（或行业）规定标准。

七、包装

标的物的包装应按照国家或者行业主管部门的技术规定执行，国家或业务主管部门无技术规定的，应当按双方约定采取足以保护标的物安全、完好的包装方式。

八、运输要求

（一）运输方式及线路：

（二）运输及相关费用由乙方承担。

九、知识产权

乙方应保证甲方在中国境内使用标的物或标的物的任何一部分时，免受第三方提出的侵犯其知识产权的诉讼。

十、验收（一）乙方将标的物送达至甲方指定的地点后，由甲乙双方及第三方（如有）一同验收并签字确认。

（二）对标的物的质量问题，甲方应在发现后向乙方提出书面异议，乙方在接到书面异议后，应当在3日内负责处理。甲方逾期提出的，对所交标的物视为符合合同的规定。如果乙方在投标文件及谈判过程中做出的书面说明及承诺中，有明确质量保证期的，适用质量保证期。

（三）经双方共同验收，标的物达不到质量或规格要求的，甲方可以拒收，并可解除合同且不承担任何法律责任，

十一、售后服务

（一）乙方应按招标文件、投标文件及乙方在谈判过程中做出的书面说明或承诺提供及时、快速、优质的售后服务。

（二）其他售后服务内容：（投标文件售后承诺等）

十二、违约条款

（一）乙方逾期交付标的物、甲方逾期付款，按日承担违约部分合同金额的违约金。

（二）其他违约责任以相关法律法规规定为准，无相关规定的，双方协商解决。

十三、不可抗力条款

因不可抗力致使一方不能及时或完全履行合同的，应及时通知另一方，双方互不承担责任，并在10天内提供有关不可抗力的相关证明。合同未履行部分是否继续履行、如何履行等问题，双方协商解决。

十四、争议的解决方式

合同发生纠纷时，双方应协商解决，协商不成可以采用下列方式解决：

（一）提交仲裁委员会仲裁。

(二) 向杭锦旗人民法院起诉。

十五、合同保存

合同文本一式五份，采购单位、投标人、政府采购监管部门、采购代理机构、国库支付执行机构各一份，自双方签订之日起生效。

十六、合同未尽事宜，双方另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部分。

甲方：（章）

采购方法人代表：（签字）

开户银行：

帐号：

联系电话：

乙方：（章）

投标人法人代表：（签字）

开户银行：

帐号：

联系电话：

签订时间2022年8月1日

附表：标的物清单（主要技术指标需与投标文件相一致）（工程类的附工程量清单等



杭锦旗独贵塔拉镇人民政府2022年塔然高勒管委会电商扶贫培训基地设备配套
项目中标（成交）明细

内蒙古玖志项目管理有限公司受杭锦旗独贵塔拉镇人民政府委托，采用公开招标进行采购2022年塔然高勒管委会电商扶贫培训基地设备配套项目（项目编号：ESZCHJS-G-H-220044）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（2022年塔然高勒管委会电商扶贫培训基地设备配套项目）

- 1.1、中标（成交）供应商：杭锦旗农泰丰农牧业科技有限公司
1.2、中标（成交）总价：2,465,036.00 元
1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	其他农业和林业机械	全自动圆型冲瓶机	TGM-YX15	佛山市谭工机械有限公司	佛山市	62,400.00	1.00	台	62,400.00
1-2	其他农业和林业机械	紫外线杀菌机	TGM-ZW15	佛山市谭工机械有限公司	佛山市	5,700.00	1.00	台	5,700.00
1-3	其他农业和林业机械	螺杆上料泵 (2T/h)	TGM-SL2	佛山市谭工机械有限公司	佛山市	10,200.00	1.00	台	10,200.00
1-4	其他农业和林业机械	4头全自动灌装机	TGM-YX4-J	佛山市谭工机械有限公司	佛山市	85,000.00	1.00	台	85,000.00



品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	产地	单价 (元)	数量	单位	总价 (元)
1-5	其他农业和林业机械	全自动四头红油加注机	TGM-L4	佛山市谭工机械有限公司 满足招标人要求	佛山市	31,800.00	1.00	台	31,800.00
1-6	其他农业和林业机械	提升式理盖机	TGM-LT	佛山市谭工机械有限公司 满足招标人要求	佛山市	27,200.00	1.00	台	27,200.00
1-7	其他农业和林业机械	全自动四头真空旋盖机	TGM-ZL06	佛山市谭工机械有限公司 满足招标人要求	佛山市	79,400.00	1.00	台	79,400.00
1-8	其他农业和林业机械	82.6mm304不锈钢输送带	TGM-SS8L	佛山市谭工机械有限公司 满足招标人要求	佛山市	2,300.00	14.00	米	32,200.00
1-9	其他农业和林业机械	Z型输送上料机	TGM-SZ01	佛山市谭工机械有限公司 满足招标人要求	佛山市	26,100.00	1.00	台	26,100.00
1-10	其他农业和林业机械	10头颗粒组合称重机	TGM-CZ10	佛山市谭工机械有限公司 满足招标人要求	佛山市	65,800.00	1.00	台	65,800.00



品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	产地	单价 (元)	数量	单位	总价 (元)
1-11	其他农业和林业机械	支撑楼梯工作平台	TGM-LT01	佛山市谭工机械有限公司 满足招标人要求	佛山市	15,900.00	1.00	台	15,900.00
1-12	其他农业和林业机械	伺服旋转式瓶装机	TGM-XZ10	佛山市谭工机械有限公司 满足招标人要求	佛山市	48,800.00	1.00	台	48,800.00
1-13	其他农业和林业机械	82.6mm304不锈钢输送带	TGM-SS8L	佛山市谭工机械有限公司 满足招标人要求	佛山市	2,270.00	5.00	米	11,350.00
1-14	其他农业和林业机械	装箱工作台	TGM-15*12	佛山市谭工机械有限公司 满足招标人要求	佛山市	2,800.00	1.00	台	2,800.00
1-15	其他农业和林业机械	螺杆式空压机	TGM-KH11	佛山市谭工机械有限公司 满足招标人要求	佛山市	24,800.00	1.00	台	24,800.00
1-16	其他农业和林业机械	干燥机	TGM-LD01	佛山市谭工机械有限公司 满足招标人要求	佛山市	6,300.00	1.00	台	6,300.00



品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价 (元)	数量	单位	总价 (元)
1-17	其他农业和林业机械	空气过滤器	TGM-GL01	满足招标人要求	佛山市谭工机械有限公司	佛山市	322.00	3.00	台	966.00
1-18	其他农业和林业机械	储气罐	TGM-KC01	满足招标人要求	佛山市谭工机械有限公司	佛山市	3,400.00	1.00	台	3,400.00
1-19	其他农业和林业机械	82.6mm304不锈钢输送带	TGM-SS8L	满足招标人要求	佛山市谭工机械有限公司	佛山市	2,260.00	46.00	米	103,960.00
1-20	其他农业和林业机械	运费-专车配送	运费-专车配送	满足招标人要求	佛山市谭工机械有限公司	佛山市	11,300.00	1.00	趟	11,300.00
1-21	其他农业和林业机械	油炸机	1.炸锅内径1000*1000mm, 炸筐直径920mm, 深度380mm, 容量约260kg。2.油水分离, 主体材质: 304不锈钢 3.电加热, 电压380V三相电, 加热总功率40kw (分两组), 配普通搅拌 4.带翻框上料	满足招标人要求	佛山市谭工机械有限公司	佛山市	25,500.00	1.00	台	25,500.00
1-22	其他农业和林业机械	行星搅拌机(燃气)	1.容积600L, 主体材质: 304不锈钢 2.加热方式: 燃气 3.搅拌功率: 2.2KW 电压: 380V三相电 4.搅拌方式: 行星搅拌, 2块刮板 5.液压高位卸锅, 功率1.5KW 7.带测温控温熄火保护	满足招标人要求	佛山市谭工机械有限公司	佛山市	47,600.00	1.00	台	47,600.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-23	其他农业和林业机械	不锈钢预煮蒸汽夹层锅(带漏框)	1.容积600L, 主体材质: 304不锈钢 2.加热方式: 蒸汽, 设计压力0.35Mpa, 试验压力0.43Mpa, 最高工作压力0.3Mpa 3.带自动翻框, 功率1.5KW, 电压380V三相电	佛山市谭工机械有限公司	佛山市	18,100.00	2.00	台	36,200.00
1-24	其他农业和林业机械	不锈钢预煮蒸汽夹层锅	1.容积600L, 主体材质: 304不锈钢 2.加热方式: 蒸汽, 设计压力0.35Mpa, 试验压力0.43Mpa, 最高工作压力0.3Mpa 3.可倾式	佛山市谭工机械有限公司	佛山市	7,375.00	2.00	台	14,750.00
1-25	其他农业和林业机械	天然气蒸汽发生器+净水系统	1.规格: 0.3吨, 实测最大蒸发量300kg/h 2.加热方式: 天然气 3.额定工作压力0.7MPa 4.正常水位水容积29L 5.进水口径DN20, 排污口径DN25, 蒸汽出口口径和安全阀口径DN25 6.烟囱直径Φ180 7.电压220V三相电	佛山市谭工机械有限公司	佛山市	39,700.00	2.00	套	79,400.00
1-26	其他农业和林业机械	杀菌锅 换热器、喷淋	1.规格: 1000*2200, 结构为上下罐, 杀菌罐内径1000mm, 有效长度2200mm, 纯水罐内径700mm, 长度1200mm, 主体材质: 304不锈钢. 2.电压380V三相电, 电器半自动控制, 板式换热器, 标配2个柜, 2台车. 3.加热方式: 蒸汽, 设计压力0.35Mpa, 试验压力0.43Mpa, 最高工作压力0.3Mpa 4.杀菌方式: 喷淋, 带换热器, 间热间冷 5.新增配件: a、杀菌筐单价3000*2=6000, b、台车单价800*2=1600, c、高温隔板, 一个筐配8块, 32块隔板, 隔板单价150*32=4800, d、升降车5500, 新增配件合计: 17900	佛山市谭工机械有限公司	佛山市	90,600.00	1.00	套	90,600.00
1-27	其他农业和林业机械	清洗机加风干机	1.一套总长8000mm, 主体材质304不锈钢 2.隧道式清洗风干, 一段清洗二段清洗三段风干 3.二段清洗和风干配独立的电控箱 4.带防干烧系统 5.电压: 380V三相电, 总功率: 33.75KW	佛山市谭工机械有限公司	佛山市	76,000.00	1.00	套	76,000.00
1-28	其他农业和林业机械	切丁机	1.型号: QD-350?? 2.生产能力: 300-500kg/h? 3.切割槽尺寸: 84×84×350 4.380V三相电, 功率: 1.5kw 5.切丁尺寸: 可定做	佛山市谭工机械有限公司	佛山市	28,350.00	1.00	台	28,350.00



品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-29	其他农业和林业机械	搅拌料车 600L	1.容积600L 2.主体材质304不锈钢 3.手轮调速、380V三相电, 功率1.1KW 4.带轮子带盖子	佛山市谭工机械有限公司	佛山市	13,600.00	1.00	辆	13,600.00
1-30	其他农业和林业机械	揉搓机500带 上料	1.总容积500L, 不锈钢304制造 2.封头直径1000mm, 筒长750mm 3.总功率: 2.25KW 4.真空度-0.04-0.09 5.配套液压上料机一台	佛山市谭工机械有限公司	佛山市	31,800.00	1.00	套	31,800.00
1-31	其他农业和林业机械	三维立体切丁 机(蘑菇)	1.型号:8002.切丁尺寸: 3-20mm可选, 标配一个尺寸的刀3.机台骨架均为SUS304不锈钢材质 4.三维立体切割 5.电压380V三相电	佛山市谭工机械有限公司	佛山市	34,000.00	1.00	台	34,000.00
1-32	其他农业和林业机械	蘑菇清洗漂烫	1.主体材质304不锈钢 2.漂烫机加热方式: 蒸汽 3.清洗机为: 气泡翻滚加喷淋 4.电压380V三相电, 总功率4.45KW	佛山市谭工机械有限公司	佛山市	79,400.00	1.00	套	79,400.00
1-33	其他农业和林业机械	蘑菇脱水机	1.下出料离心式, 去除表面水分, 内部水分无法去除 2.电压380V三相电, 功率1.1KW 3.内胆尺寸: 700*350 mm	佛山市谭工机械有限公司	佛山市	17,000.00	1.00	套	17,000.00
1-34	其他农业和林业机械	不锈钢料车 200L	1.容积: 200L 2.内尺寸: 620*620*深500mm 3.材质为201不锈钢	佛山市谭工机械有限公司	佛山市	1,075.00	8.00	个	8,600.00



品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	产地	单价 (元)	数量	单位	总价 (元)
1-35	其他农业和林业机械	罐头封口机封口机全自动	生产能力30-40罐/分, 适用罐径Φ50-95mm, 适用罐高, 功率 1.5KW, 重量约1250kg, 外形尺寸 1205×1450×1880mm	佛山市谭工机械有限公司 满足招标人要求	佛山市	71,000.00	3.00	台	213,000.00
1-36	其他农业和林业机械	速冻库、冷冻库、排酸库 (速冻2冷2排1)	1、速冻库2个: 9.7mX4.88mX3m, 15p压缩机, DL风机, 20P配电, R22制冷液, 铜管; 2、储存库2个: 5.76mX4.88mX3m, 8p压缩机, 60风机, 10P配电, R22制冷液, 铜管; 3、排酸库1个: 5p压缩机, DD40风机, 8P配电, R22制冷液, 铜管;	佛山市谭工机械有限公司 满足招标人要求	佛山市	151,000.00	1.00	套	151,000.00
1-37	其他农业和林业机械	冷库、冷藏 (冷库3冷藏2)	1、冷库2个: 8mX5.4mX3m, 5p+8p压缩机, 40风机, 8P+10P配电, R22制冷液, 铜管; 2、冷藏库2个: 8p+5p压缩机, 铝排, 40风机, 10p+8P配电, R22制冷液, 铜管;	佛山市谭工机械有限公司 满足招标人要求	佛山市	150,000.00	1.00	套	150,000.00
1-38	其他农业和林业机械	真空包装机	600双室	佛山市谭工机械有限公司 满足招标人要求	佛山市	15,750.00	1.00	台	15,750.00
1-39	其他农业和林业机械	真空包装机	600双室	佛山市谭工机械有限公司 满足招标人要求	佛山市	15,750.00	1.00	台	15,750.00
1-40	其他农业和林业机械	不锈钢托盘	60*40*5 (304材质2.2斤)	佛山市谭工机械有限公司 满足招标人要求	佛山市	60.00	10.00	个	600.00



品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	产地	单价 (元)	数量	单位	总价 (元)
1-41	其他农业和林业机械	不锈钢推车	不锈钢1200*80*80 (304不锈钢, 1.2mm厚, 承重静音轮脚)	佛山市谭工机械有限公司 满足招标人要求	佛山市	1,000.00	3.00	辆	3,000.00
1-42	其他农业和林业机械	不锈钢工作台	1.8*1.0*0.8 (304不锈钢, 1.2mm厚, 焊接)	佛山市谭工机械有限公司 满足招标人要求	佛山市	2,000.00	6.00	个	12,000.00
1-43	其他农业和林业机械	胶粘版	1.8*1.0 (304不锈钢, 1.2mm厚, 焊接工程款, 尼龙板厚3公分)	佛山市谭工机械有限公司 满足招标人要求	佛山市	2,500.00	6.00	个	15,000.00
1-44	其他农业和林业机械	更衣柜	9门900*400*1800 (304不锈钢, 0.8mm厚, 焊接, 门子带暗锁)	佛山市谭工机械有限公司 满足招标人要求	佛山市	1,600.00	10.00	个	16,000.00
1-45	其他农业和林业机械	鞋柜	1.2*0.6*0.6 (304不锈钢, 1.2mm厚双面无门, 12格*2)	佛山市谭工机械有限公司 满足招标人要求	佛山市	1,400.00	3.00	个	4,200.00
1-46	其他农业和林业机械	鞋柜	1.3*0.45*0.4 (304材质, 1.2mm厚单面, 两层, 10格)	佛山市谭工机械有限公司 满足招标人要求	佛山市	1,000.00	6.00	个	6,000.00



品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价 (元)	数量	单位	总价 (元)
1-47	其他农业和林业机械	水靴池子	1200*1000*100 (304不锈钢, 1.2mm厚, 焊接)	满足招标人要求	佛山市谭工机械有限公司	佛山市	1,300.00	3.00	个	3,900.00
1-48	其他农业和林业机械	托盘	1.2*1.0 新料加厚 (重货型, 8钢, 新料)	满足招标人要求	佛山市谭工机械有限公司	佛山市	240.00	40.00	个	9,600.00
1-49	其他农业和林业机械	洗手池	1000*450*780+150 (304不锈钢, 1.2mm厚, 配钢下水口, 感应水龙头)	满足招标人要求	佛山市谭工机械有限公司	佛山市	1,400.00	4.00	个	5,600.00
1-50	其他农业和林业机械	不锈钢工作台	1800*800*800 (304不锈钢, 1.2mm厚, 焊接)	满足招标人要求	佛山市谭工机械有限公司	佛山市	1,600.00	9.00	个	14,400.00
1-51	其他农业和林业机械	全自动平手器 (立式)	MD双电机	满足招标人要求	佛山市谭工机械有限公司	佛山市	1,300.00	4.00	个	5,200.00
1-52	其他农业和林业机械	不锈钢油烟机	1.0厚1.3米宽 (带新风系统)	满足招标人要求	佛山市谭工机械有限公司	佛山市	1,400.00	10.00	米	14,000.00



品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价 (元)	数量	单位	总价 (元)
1-53	其他农业和林业机械	不锈钢油烟机	1.0厚1.3米宽 (带新风系统)	满足招标人要求	佛山市谭工机械有限公司	佛山市	1,400.00	4.00	米	5,600.00
1-54	其他农业和林业机械	不锈钢油烟机	1.0厚1.3米宽 (带新风系统)	满足招标人要求	佛山市谭工机械有限公司	佛山市	1,400.00	4.00	米	5,600.00
1-55	其他农业和林业机械	油炸机	70*60*80 40L (380V9KW, 炉头后翻式)	满足招标人要求	佛山市谭工机械有限公司	佛山市	3,200.00	1.00	台	3,200.00
1-56	其他农业和林业机械	臭氧杀菌机	500*370*880 30g	满足招标人要求	佛山市谭工机械有限公司	佛山市	2,100.00	4.00	台	8,400.00
1-57	其他农业和林业机械	刀具消毒柜	ZTP-M1, 1200*600*1720 (304不锈钢, 1.0mm厚, 紫外线, 加热热风消毒)	满足招标人要求	佛山市谭工机械有限公司	佛山市	3,700.00	2.00	个	7,400.00
1-58	其他农业和林业机械	工具消毒柜	ZTDL-1200 1200*550*1950 (光波热风循环, 智能触摸)	满足招标人要求	佛山市谭工机械有限公司	佛山市	3,000.00	1.00	个	3,000.00



品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价 (元)	数量	单位	总价 (元)
1-59	其他农业和林业机械	拖布柜带下水	1500*520*1800	满足招标人要求	佛山市谭工机械有限公司	佛山市	1,600.00	3.00	套	4,800.00
1-60	其他农业和林业机械	塑料筐	304不锈钢带挂钩带下水带上水 (食品级加厚675*465*150mm)	满足招标人要求	佛山市谭工机械有限公司	佛山市	40.00	50.00	个	2,000.00
1-61	其他农业和林业机械	电子秤	不锈钢0.01精度一台0.1三台	满足招标人要求	佛山市谭工机械有限公司	佛山市	300.00	4.00	个	1,200.00
1-62	其他农业和林业机械	电子秤	200kg	满足招标人要求	佛山市谭工机械有限公司	佛山市	350.00	2.00	个	700.00
1-63	其他农业和林业机械	切片机	富士龙50型	满足招标人要求	佛山市谭工机械有限公司	佛山市	13,000.00	1.00	台	13,000.00
1-64	其他农业和林业机械	锯骨机	SL-310	满足招标人要求	佛山市谭工机械有限公司	佛山市	5,600.00	1.00	台	5,600.00



品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价 (元)	数量	单位	总价 (元)
1-65	其他农业和林业机械	紫外线灯	普通型	满足招标人要求	佛山市谭工机械有限公司	佛山市	100.00	8.00	个	800.00
1-66	其他农业和林业机械	灭蝇灯	普通型	满足招标人要求	佛山市谭工机械有限公司	佛山市	120.00	9.00	个	1,080.00
1-67	其他农业和林业机械	工器具	塑料筐、不锈钢盆等	满足招标人要求	佛山市谭工机械有限公司	佛山市	4,000.00	1.00	个	4,000.00
1-68	其他农业和林业机械	不锈钢推车	80*50 304不锈钢	满足招标人要求	佛山市谭工机械有限公司	佛山市	900.00	2.00	个	1,800.00
1-69	其他农业和林业机械	不锈钢铲子	加厚加大1.2m	满足招标人要求	佛山市谭工机械有限公司	佛山市	120.00	4.00	个	480.00
1-70	其他农业和林业机械	不锈钢篱笆	加厚加大1.2m	满足招标人要求	佛山市谭工机械有限公司	佛山市	140.00	4.00	个	560.00



品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价 (元)	数量	单位	总价 (元)
1-71	其他农业和林业机械	案板 (红色、白色)	40*50cm	满足招标人要求	佛山市谭工机械有限公司	佛山市	120.00	10.00	块	1,200.00
1-72	其他农业和林业机械	不锈钢水瓢	304不锈钢	满足招标人要求	佛山市谭工机械有限公司	佛山市	90.00	3.00	个	270.00
1-73	其他农业和林业机械	锯骨机	SL-410	满足招标人要求	佛山市谭工机械有限公司	佛山市	52,000.00	1.00	台	52,000.00
1-74	其他农业和林业机械	热收缩机 (国产)	ST-10	满足招标人要求	佛山市谭工机械有限公司	佛山市	68,000.00	1.00	台	68,000.00
1-75	其他农业和林业机械	双轨手推线	普通型	满足招标人要求	佛山市谭工机械有限公司	佛山市	180.00	43.00	米	7,740.00
1-76	其他农业和林业机械	双轨滑轮	普通型	满足招标人要求	佛山市谭工机械有限公司	佛山市	80.00	50.00	套	4,000.00



品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价 (元)	数量	单位	总价 (元)
1-77	其他农业和林业机械	40钢管	6M/根	佛山市谭工机械有限公司	佛山市谭工机械有限公司	佛山市	113.30	600.00	根	67,980.00
1-78	其他农业和林业机械	风淋门	不锈钢1200*80*80 (304不锈钢, 1.2mm厚, 承重静音轮脚)	佛山市谭工机械有限公司	佛山市谭工机械有限公司	佛山市	6,000.00	2.00	个	12,000.00
1-79	其他农业和林业机械	金属探测器	1600*72+-80 (检测宽度40-50cm检测高度10-20检测铁≥0.8mm不锈钢≥1.5mm)	佛山市谭工机械有限公司	佛山市谭工机械有限公司	佛山市	43,000.00	2.00	个	86,000.00
1-80	其他农业和林业机械	洗衣机	滚筒10kg	佛山市谭工机械有限公司	佛山市谭工机械有限公司	佛山市	4,500.00	1.00	个	4,500.00
1-81	其他农业和林业机械	燃气热水器 (80L)	80L	佛山市谭工机械有限公司	佛山市谭工机械有限公司	佛山市	3,400.00	2.00	个	6,800.00
1-82	其他农业和林业机械	传送带	5米1500*650*900	佛山市谭工机械有限公司	佛山市谭工机械有限公司	佛山市	16,500.00	1.00	套	16,500.00



品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价 (元)	数量	单位	总价 (元)
1-83	其他农业和林业机械	液压叉车	手动	满足招标人要求	佛山市谭工机械有限公司	佛山市	1,000.00	2.00	辆	2,000.00
1-84	其他农业和林业机械	液压叉车	自动	满足招标人要求	佛山市谭工机械有限公司	佛山市	6,800.00	1.00	辆	6,800.00
1-85	其他农业和林业机械	轨道	普通型	满足招标人要求	佛山市谭工机械有限公司	佛山市	250.00	7.00	米	1,750.00
1-86	其他农业和林业机械	储水罐	不锈钢水箱4.5m3	满足招标人要求	佛山市谭工机械有限公司	佛山市	4,500.00	1.00	个	4,500.00
1-87	其他农业和林业机械	化验室设备	精密度高	满足招标人要求	佛山市谭工机械有限公司	佛山市	68,000.00	1.00	套	68,000.00
1-88	其他农业和林业机械	刀具 (菜刀)	整套刀具	满足招标人要求	佛山市谭工机械有限公司	佛山市	140.00	5.00	套	700.00



品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价 (元)	数量	单位	总价 (元)
1-89	其他农业和林业机械	刀具 (剔骨刀)	整套刀具	满足招标人要求	佛山市谭工机械有限公司	佛山市	100.00	5.00	套	500.00
1-90	其他农业和林业机械	衣服	食品车间连体衣	满足招标人要求	佛山市谭工机械有限公司	佛山市	100.00	20.00	件	2,000.00
1-91	其他农业和林业机械	网帽	食品车间防护网帽	满足招标人要求	佛山市谭工机械有限公司	佛山市	10.00	20.00	个	200.00
1-92	其他农业和林业机械	小型地磅秤	5t加厚5mm 精度0.5kg	满足招标人要求	佛山市谭工机械有限公司	佛山市	5,600.00	1.00	个	5,600.00
1-93	其他农业和林业机械	激光喷码机	二氧化碳40kw	满足招标人要求	佛山市谭工机械有限公司	佛山市	15,000.00	1.00	台	15,000.00
1-94	其他农业和林业机械	全自动贴标机	马口铁罐, 铁卷边内部正负0.5误差	满足招标人要求	佛山市谭工机械有限公司	佛山市	32,000.00	2.00	台	64,000.00



品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造 商名称	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-95	其他农业和林业机械	不锈钢水箱 4.5m3	4.5m3（3.4不锈钢）	满足 招标人要求	佛山市	佛山市谭工机械有限公司	4,600.00	1.00	个	4,600.00

内蒙古玖志项目管理有限公司
2022年08月22日